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KANCELARIJA PRESEDNIKA/PRESIDENT’S OFFICE/BASKAN OFISI

N&é bazé té nenit 13 té LVL-sé nr. 03/1-040 dhe nenit 78, paragrafi 1 té Statutit t¢ Komunés
01. Nr. 016-126211 té datés 06.11.2014, Kryetari i Komunés sé Gjilanit, merr kété

VENDIM

PER LEJIMIN E PAGESES SE NEPUNESVE TEKNIK - MBESHTETES
TE ANGAZHUAR NE KUADER TE IEAA-VE, QKMF-SE DHE ADMINISTRATES
KOMUNALE

1. Lejohet pagesa e népunésve tekniké té mirémbajtjes - pastrimit e objekteve té
Institucioneve Edukativo Arsimore dhe Aftésuese, QKMF-sé dhe Administratés
Komunale, sipas listave tabelare 1, 2, 3 dhe 4.

2. Pagesa do té béhet nga linjat buxhetore e Drejtorisés sé Arsimit, 32,663.28 €, Qendrés
Kryesore t& Mjekésisé Familjare, 2,340 € dhe Drejtorisé pér Administraté e Pérgjithshme,
12,474 €. Shuma totale e pagesés bruto éshté : 47,477.28 €.

3. Mjetet financiare pér pagesén e népunésve, do t& barten né xhirollogariné bankare té
Ndérmarrjes Publike Lokale “Tregu” né Gjilan.

4, Pagesa béhet pér periudhén kohore : 15.03.2022 deri mé : 13.04.2022 dhe 18.06.2022 deri
mé : 18.07.2022, sipas listés tabelare 1 dhe 2, pér periudhén : 20.04.2022 deri mé :
31.05,2022, sipas listés tabelare 3, dhe pér periudhén : 19.04.2022 deri mé : 31.05.2022,
sipas listés tabelare 4.

5. Pér zbatimin e kétj vendimi kujdeset : Drejtoria Komunale e Arsimit, QKMF-ja,
Drejtoria pér Administraté e Pérgjithshme dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

6. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit t& ti.

Arsyetim

Me qéllim t& mirémbajtjes sé higjenés né hapésirat shkollore ku nxénésit vijojné mésimin
teorik dhe praktik dhe ku personeli tjetér i shkollés zhvillon veprimtaringé e tij, gjaté
periudhés kohore sipas pikés 3 té dispozitivit t& kétij vendimi, ishte nevojé e domosdoshme
dhe obligative mbajtja e pastértisé né kéto ambiente, evitimin eventual té paraqitjes s&
gfardo epidemie e sidomos kur ende jemi né rrethana té pandemisé COVID-19.

Po ashtu, nevojé e domosdoshme dhe obligative ishte edhe mbajtja e higjenés né hapésirat
e Qendrés sé Mjekésisé Familjare dhe objektet - zyret e Aministratés Komunale.
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Drejtorét e Institucioneve Edukativo Arsimore dhe Aftésuese, menaxhmeti i QKMF-sé dhe
menaxhmenti tjetér i Administratés Komunale, gjaté késaj periudhe kané kérkuar qé mos
té keté ndérprerje té shérbimeve té pastrimit edhe pse né kuptimin formalo juridik kemi
pasur njé shképutje, pra Komunés sé Gjilanit, si autoritet kontraktues i ka skaduar kontrata
pér mirémbajtjen - pastrimin me opertaorét ekonomik, por duke i marré parasysh
rrethanat té atéhershme, kemi lejuar angazhimin e kétyre népunésve né shérbim té
institucioneve.

Ekzekutivi i Komunés sé Gjilanit, ka lidhur marréveshje me Ndérmarrjen Publike Lokale
“Tregu” né Gijilan, ku pajtohen qé t'i kryejné obligimet e specifikuara né kété marréveshje
t¢ mirémbajtés dhe sigurimit fizik té objekteve publike komunale, specifikimet e
shérbimeve, monitorimin e pérformancés sé kryerjes sé shérbimeve si dhe raportimin.

Nga data 01.08.2022 népunésit tekniké t& pastrimit sipas procedurave té ndjekura nga
pérgjegjésit kompetent dhe né mbéshtetje t& ploté me legjislacionin né fuqi, kalojné né kété
ndérmarrje me kontrata t& rregullta pune.

Duke u mbéshtetur né faktet e lartcekura, ekzekutivi i komunés merr pér obligim dhe lejon
pagesén e kétyre népunésve ashtu si¢ &shté cekur né dispozitivin e kétij vendimi sipas
listave tabelare 1, 2,3 dhe 4.

Vendimi i dorézohet:

- Drejtorisé s& Arsimit

- QKMF-sé

- DAP-it

Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Arkivit t&€ Komunés
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Lista tabelare 1

Kompensimi i pagesés pér periudh&n kohore : 15.03.2022 deri mé : 13.04.2022

Nr Emri Mbiernri Shkolla Vendi'i Punés  |Paga bruto |Paga neto
1|Hajrush Neziri Mulla Idris Gjilan{Pastrues 286.52 251.7
2|Hanumshahe Starabanja |Abaz Ajeti Pastrues 286.52 251.7
3|Lirije Baftiu Abaz Ajeti Pastrues 286.52 251.7
4|Memin Memini Abaz Ajeti Pastrues 286.52 251.7
5|Rinor Dauti Abaz Ajeti Pastrues 286.52 251.7
6|Sahit Kergeli Abaz Ajeti Pastrues 286.52 251.7
7 |Xhilere Jusufi Agim Ramadami|Pastrues 286.52 251.7
8|Bekim Kadriu Agim Ramadani |Pastrues - fokist 286.52 251.7
9|Xhezide Musliu Agim Ramadani [Pastrues 286.52 251.7

10|lsa Lipovica Agrobiznesi - Arpastrues 286.52 251.7
11jLulzim Selimi Agrobiznesi - ArjPastrues 286.52 251.7
12 |Xhemail Haziri Agrobiznesi - ArtjPastrues 286.52 251.7
13|Ferat Salihu Agrobiznesi - ArjPastrues 286.52 251.7
14|Mexhide Syli Agrobiznesi - ArljPastrues 286.52 251.7
15|Fadil Islami Agrobiznesi - ArjMirémbajtés 286.52 251.7
16|Halil Maliqi Agrobiznesi - ArMirémbajtés 286.52 251.7
17|Hysnije Maliqi Agrobiznesi - ArPastruese 286.52 251.7
18|Najsad Maligi Agrobiznesi - ArjPastrues 286.52 251.7
19|Ramush Isufi Agrobiznesi - ArfjPastrues 286.52 251.7
20|Nexhmije Baliu IP, Ardhmeria 1 |Pastrues 286.52 251.7
21|Aziz Xhymshiti Avdullah Tahiri |Pastrues 286.52 251.7
22[Basri Elmazi Avdullah Tahiri |Pastrues 286.52 251.7
23|Filloreta Xheledini IP, Dardania Pastruese 286.52 251.7
24|Razije Kadriji IP, Dardania Pastruese 286.52 251.7
25|Sheribane Ferati IP, Dardania Pastruese 286.52 251.7
26|Rifadije Halimi Deshmaoret e Ko|Pastrues 286.52 251.7
27|Arton Iseni Esat Berisha Pastrues dhe Fokist 286.52 251.7
28|Zeqir Jahiri Fetah Qerimi Pastrues 286.52 251.7




29]Ismet Xheledini IP, Intexh Rojtar 286.52 251.7
30|Florim Mustafa Konvikt Fokist 286.52 251.7
31|Adem Ramadani Liria Pastrues 286.52 251.7
32 |Fatmir Qerimi Marin Barleti Pastrues 286.52 251.7
33|Hajrush Ramadani Marin Barleti  |Pastrues 286.52 251.7
34|Agim Maloku Marin Barleti  |Pastrues 286.52 251.7
35(Ylber Morina Marin Barleti  |Pastrues 286.52 251.7
36|Florije Veseli Marin Barleti  |Pastrues 286.52 251.7
37|Sevdije Kergeli Marin Barleti  |Pastrues 286.52 251.7
38|Zymrije Zuzaku Marin Barieti Pastrues 286.52 251.7
39(Ardian Hajrullahu Mehmet Isai Fokist 286.52 251.7
40| Fejzullah Asllani Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
411 Fadil Matoshi Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
42|Rahmi Agushi Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
43|Islam Syla Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
44| Avdirramon Morina Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
45|Besart Mehmeti Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
46|Florije Rexhepi Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
47|Zyhrije Matoshi Mehmet Isai Pastrues 286.52 251.7
48| Afrim Jerliu Musa Zajmi Pastrues 286.52 251.7
49|Lazim Gagica Musa Zajmi Pastrues 286.52 251.7
50|Hevxhet Haziri Musa Zajmi Shtepiak 286.52 251.7
51|Kadime Rudhani Nazmi Hoxha Pastrues 286.52 251.7
52|Sefedin Dauti Nazmi Hoxha Pastrues 286.52 251.7
53|Xhevat Lipovica Nazmi Hoxha |Pastrues 286.52 251.7
54| Abdylrrahim Arifi Ramiz Cerrnica |Pastrues 286.52 251.7
55|Nizagete Maliqi Rexhep Elmazi |Pastrues 286.52 251.7
56|Mehreme Krasniqi Rexhep Elmazi |Pastrues 286.52 251.7
57|Sadbere Shala Rexhep Elmazi |Pastrues 286.52 251.7
58|Bedrije Dushica Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
59|Eivira Beqiri Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
60| Fadil Ferati Sadulla Brestovc|Rojtar 286.52 251.7
61|Fatime Latifaj Sadulila Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
62|Femi Gagica Saduila Brestovc|Pastrues 286,52 251.7




63|Fitore Demolli Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
64|Gani Ismaili Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
65|Naxhije Tafili Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
66|Sabit Shala Sadulla Brestovc{Rojtar 286.52 251.7
67|Selami Leka Sadulla Brestovc|Fokist- Sht&piak 286.52 251.7
68]Sevdije Avdili Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
69| Tahire Vllasi Sadulla Brestovc|Pastrues 286.52 251.7
70| Mustafé Zejnullahu Selami Hallagi |Fokist- Kopshtar 286.52 251.7
71| Naile Qerimi Selami Hallagqi  |Pastrues 286.52 251.7
72|Sinan Ismajli Selami Hallagi {Pastrues 286.52 251.7
73|Hazbije Elezi Abazi |SH.F. Muzikes {Pastrues 286.52 251.7
74|Teuta Veseli SH.F. Muzikes |Pastrues 286.52 251.7
75|Valboné Sylejmani SH.F. Muzikes {Pastrues 286.52 251.7
76|Naser Kamberi SH.F. Muzikes |Pastrues 286.52 251.7
77|Nexhat Veseli Skenderbeu Fokist - Pastrues 286.52 251.7
78|Adnan Latifi Skenderbeu Fokist- Pastrues 286.52 251.7
79|Faton Dalipi Skenderbeu Pastrues 286.52 251.7
80|Irfan Latifi Skenderbeu Fokist - Pastrues 286.52 251.7
81|Fatmir Smergaku Thimi Mitko Pastrues 286.52 251.7
82|Feime Sadiku Thimi Mitko Pastrues 286.52 251.7
83|Histor Morina Thimi Mitko Rojtar 286.52 251.7
84|Shaban Jashari Thimi Mitko Pastrues 286.52 251.7
85|Emsar Ibrahimi Vehbi Ibrahimi |Pastrues 286.52 251.7
86|Aferdita Urugi Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
87|Ajete Kamberi Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
B8|Bekim Islami Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
B89|Fatushe Maligi Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
90|Fekrije Qehaja Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
91|Ganimete Selimi Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
92|Hyra Salihu Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
93|Melihate Rexhepi Xhavit Ahmeti |Pastrues 286.52 251.7
94 |Shefik Sopi Xhavit Ahmeti |Rojtar 286.52 251.7
95|Xhevat Maligi Xhavit Ahmeti |Fokist- Shtépiak 286.52 251.7
96|Albert Shabani Zenel Hajdini Pastrues 286.52 251.7




97|Hanife Rexhepi Zenel Hajdini Pastrues 286.52 251.7
98 |Hatixhe Mehmeti Zenel Hajdini Pastrues 286.52 251.7
99|Minire Salihu Zenel Hajdini  |Pastrues 286.52 251.7
100}Ismet Veseli Zenel Hajdini Pastrues 286.52 251.7
101|Flora Misini Adem Kastrati |Pastrues 286.52 251.7
102 |Aferdita Aliu Vatra e Diturisé |Pastrues 286.52 251.7
103|Miroslav Kostic Branko RadicevigPastrues 286.52 251.7
Totali 29,511.56] 25,925.10




Lista tabelare 2

Kompensimi i pagesés pér periudhén kohore : 18.06.2022 deri mé : 18.07.2022

Nr Emri Mbiernri Shkolla Vendii Punés Paga bruto |Paga neto
1|Mustafé Fejzullahu Selami Hallagi |Pastrues 286.52 251.7
2|Mehreme Krasniqi Rexhep Elmazi |Pastrues 286.52 251.7
3|Minire Selimi Zenel Hajdini Pastrues 286.52 251.7
4|Zymrije Zuzaku Marin Barleti Pastrues 286.52 251.7
5|Miroslav Kostic Cernicé Pastrues 286.52 251.7
6|Aferdita Aliu Marin Barleti Pastrues 286.52 251.7
7|Nexhat Veseli Skenderbeu Pastrues 286.52 251.7
8|Florije Rexhepi Mehmet Isai Pastrues - fokist 286.52 251.7
9|Nizagete Maliqi Rexhep Elmazi |Pastrues 286.52 251.7

10|Bedrije Dushica Sadulla Brestovc|pastrues 286.52 251.7
11|Sevdije Avdili Sadulla BrestovciPastrues 286.52 251.7
Totali 3,151.72 2,768.70
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Lista tabelare 4

Kompensimi i pagesés pér periudhen kohore: 19.04.2022 deri m& 31.05.2022

citoia [ Vendiipu

N.WQQW& Kuvendi_

1 Qamil Beluli Pastrues 378
2 | Hysnije Beluli Z.Kryetarit Pastrues 270 € 108 378
3 | Remzije Kosumi Z Kryetarit Pastrues 270 € 108 378
4 | Fazile Shurdhani Z . Kryetarit Pastrues 270 € 108 378
5 | Jeton Ibrahimi DAP Pastrues 270 € 108 378
6 | Hasret Bajrami DAP Pastrues 270 € 108 378
7 | Xhevat Rexhepi DAP Pastrues 270 € 108 378
8 | Miradije Dubova DAP Pastrues 270 € 108 378
% | Mejreme Rexhepi DSHMS Pastrues 270 € 108 378
10 | Fazli Saliji DGJKP Pastrues 270 € 108 378
11 | Afrim Abazi DGJKP Pastrues 270 € 108 378
12 | Mefail Mehmeti DMSH Pastrues 270 € 108 378
13 | Abdurrahman Uruqi | DKRS-Trashigimi Pastrues 270 € 108 378
14 | Ramize Buzuku DKRS-Palestra e Sporteve | Pastrues 270 € 108 378
15 | Florije Kamberi DKRS Pastrues 270 € 108 378
16 | Binaze Nasufi DKRS Pastrues 270 € 108 378
17 | Sevdije Ferizi DKRS Pastrues 270 € 108 378
18 | Qazim Pajaziti DKRS Pastrues 270 € 108 378
19 | Fatime Krasniqi DKRS Pastrues 270 € 108 378
20 | Fatime Salihu DKRS Pastrues 270 € 108 378
21 | Nadije Aliu DKRS Pastrues 270 € 108 378
22 | Florije Musliu DKRS Pastrues 270 € 108 378
23 | Elfete Kqiku DKRS Pastrues 270 € 108 378
24 | Emine Shagqiri DKRS — Teatér Pastrues 270 € 108 378
25 | Fehmi Bllaca DKRS- Bibloteké Pastrues 270 € 108 378




26 | Rafete Murseli DKRS - Stadioni ndihmés | Pastrues 270 € 108 378
27 | Astrit Maloku DKRS Pastrues 270 € 108 378
28 | Sofi Xhagku DKRS Pastrues 270 € 108 378
29 | Qemajl Xhagku DKRS Pastrues 270 € 108 378
30 | Fatlume Rahmani DBF Pastrues 270 € 108 378
31 | Merita Kastrati DBF Pastrues 270 € 108 378
32 | Mirvete Huruglica | DUPMM Pastrues 270 € 108 378
33 | Feime Ahmeti DBP Pastrues 270 € 108 378
Totali 8,910 3,564 12,474




Lista tabelare 3

Lista e Puntorve Ndihms né

i

té cilé nuk jané paguaré .

QKMF Dr.Nagip Rexhepi Gjilan
Shérbimin Teknik qé kané punuar ose jo né periudhen 20.04.2022-31.05.2022

institucioni ku
Nr. Emri Mbiemri shérben Pozita Periudha e Mospagesés P. qé& kan punuar P. qé& nuk kan punuar
1 [Abdurrahim [Hajdini QMF- Malisheve Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -31.05.2022
2 |Imrije Bllaca QMF-Cemicé Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -31.05.2023
3 (Zejnep Musliu QMF-Dardani Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -31.05.2024
4 [Afrim Mehmeti QKMF Dr.N.Rexhepi | Mirmbaijtés 22 1 16.05.2022-31.05.2022
5 {Hidajete Dragobuzhda [QMF 28 Néntori Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -15.05.2022 | 16.05.2022-31.05.2022
6 |Refik Sadiku QKMF Dr.N.Rexhepi { Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -15.05.2022 | 16.05.2022-31.05.2022
7 |Hysen Shala QKMF Dr.N.Rexhepi Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -31.05.2028
8 |Ekrem Hasani QMF-Llashticé Mirmbajtés | 20.04.2022 -31.05.2022 | 20.04.2022 -15.05.2022 | 16.05.2022-31.05.2022
Institucioni ku
Nr. Emri Mbiemri shérben Pozita Muaji Prill P.Bruto Muaji Maj P.Bruto Gjithsej Bruto
1 |Abdurrahim |Hajdini QMF- Malishevé Mirmbajtés 10x9=90 € 270 € € 360.00
2 |Imrije Bllaca QMF-Cernicé Mirmbajtés 10x8=90 € 270 € € 360.00
3 |Zejnep Musliu QMF-Dardani Mirmbajtés 10x9=00 € 270 € € 360.00
4 |Afrim Mehmeti QKMF Dr.N.Rexhepi | Mirmbajtés 10x9=80 € 16x9=135 € € 225.00
5 [Hidajete Dragobuzhda |QMF 28 Néntori Mirmbajtés 10x9=90 € 15x9=135€ € 225.00
6 |Refik Sadiku QKMF Dr.N.Rexhepi | Mirmbajtés 10x9=90 € 15x9=135 € 225.00
7 |Hysen Shala QKMF Dr.N.Rexhepi | Mirmbaijtés 10x9=90 € 270 € € 360.00
8 |Ekrem Hasani QMF-Llashticé Mirmbaijtés 10x9=90 € . V5%0=135€. € 225.00
SR totali 2,340.00 €

e y




